m pi . ACOUSPPT. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0003296. 07- 09-2023. h. 11: 09

///wz}ff//ﬂ r/e// < %Z(’//J/Z//f/ﬁﬁ e 0/0/ ////ﬁ/////fr/

WYooio Soobastior Rogionats piov be Tosoarna
Ambits Torvitorvials di SPoato o Lostoia

Oggetto: OM 112/2022 — Conferimento supplenze al personale docente per I’anno scolastico 2023/24
da GAE e GPS Provincia di Pistoia. Assegnazione sede.

IL DIRIGENTE
VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, recante «Approvazione del testo unico delle
disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado»; VISTA
la legge 13 luglio 2015, n. 107, recante «Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega
per il riordino delle disposizioni legislative vigenti»;
VISTA 1I’Ordinanza del Ministro dell’Istruzione 10 luglio 2020, n. 60 recante «Procedure di istituzione
delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio
1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo» ed in
particolare gli articoli 10 e 11;
VISTA I’OM 112 del 06.05.2022 recante Procedure di aggiornamento delle graduatorie provinciali e di
istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle
relative supplenze per il personale docente ed educativo;
VISTO il DM n. 188 del 21 luglio 2022;
VISTA la nota ministeriale prot.n. AOODGPER n 43440 del 19/07/2023, avente per oggetto “Istruzioni
e indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed A.T.A”;
VISTE le istanze registrate dagli aspiranti, attraverso la piattaforma “POLIS Istanzeonline” predisposta dal
Ministero dell’Istruzione, entro il termine indicato del 31/07/2023;
VISTO il decreto di questo USP n. 2931 del 07.08.2023 recante pubblicazione degli incarichi a t.d.
finalizzati all’assunzione in ruolo ai sensi dell’art. 5 ter D.L. 228/2021 per a.s. 2023/2024;
PRESO ATTO delle disponibilita presenti nella provincia di Pistoia per le classi di concorso cui sono

destinati posti per assunzioni a tempo determinato (GPS) pubblicate sul sito ufficiale

Responsabile del procedimento: Via Mabellini, 9 — 51100 Pistoia Referente:

Nicola Neri Serneri Tel. +39 057399001 Lapo Maletta

e-mail: nicola.neriserneri@istruzione.it e-mail: PEO usp.pt@istruzione.it e-mail: lapo.maletta@istruzione.it
tel. n.: + 39 0573990202 e-mail: PEC: usppt@postacert.istruzione.it tel. n.: + 39 0573990222

Web: http://usp.pt.it


mailto:nicola.neriserneri@istruzione.it
mailto:usp.pt@istruzione.it
mailto:usppt@postacert.istruzione.it
http://usp.pt.ita/
mailto:lapo.maletta@istruzione.it

///wz}ff//ﬂ r/e// < %Z(’//J/J//f/ﬁﬁ e 04/ ////ﬁ/////fr/

WYooio Soobastior Rogionats piov be Tosoarna
Ambits Torvitorvials di SPoato o Lostoia

di questo Ufficio contestualmente alla pubblicazione delle nomine da GPS, cosi come disposto dall’art.12,
co. 6, del’OM n. 112/22;

VISTIidecreti n. 2566 del 14.07.2023 di pubblicazione delle Graduatorie Provinciali di Supplenza valevoli
per I’a.s. 2023/2024, su posto comune e di sostegno di ogni ordine e grado, e del personale educativo e n.
3126 del 29.08.2023 recante rettifica e ripubblicazione delle GPS medesime;

PRESO ATTO delle istanze di cancellazione e/o rinuncia dalla procedura informatizzata di conferimento
degli incarichi a tempo determinato pervenute;

FATTO SALVO il potere, riconosciuto all’Amministrazione di revocare/rettificare i provvedimenti
emessi, per ragioni al momento non note, ivi comprese eventuali sopraggiunte decisioni giurisdizionali;
FATTI SALVI gli effetti dei controlli sulle dichiarazioni rese ai sensi del DPR 445/2000 che dovranno
essere operati, da parte delle istituzioni scolastiche statali, all’atto di assunzione in servizio come
disciplinato dalla normativa di riferimento;

VISTO il proprio precedente decreto prot. 3151 del 30/08/2023;

VISTO il proprio decreto prot. n. 3281 del 06/09/2023, di pubblicazione del bollettino del Il turno di
nomine per gli incarichi a tempo determinato per 1’a.s. 2023/24;

VERIFICATO che per mero errore materiale non ¢ stata inserita la disponibilita di 1 cattedra “fino al
termine delle attivita didattiche” sulla classe di concorso A028 — matematica e scienze - presso I'I.C.
“M.L.King”;

VISTI gli aspiranti nominati sulla suddetta classe di concorso, secondo 1’ordine della relativa graduatoria,
nel 11 turno di nomine GPS;

VISTI gli aspiranti utilmente inseriti nella graduatoria GPS A028, 11 fascia, e le preferenze espresse dai

medesimi nella domanda di partecipazione alle procedure di nomina;

Responsabile del procedimento: Via Mabellini, 9 — 51100 Pistoia Referente:

Nicola Neri Serneri Tel. +39 057399001 Lapo Maletta

e-mail: nicola.neriserneri@istruzione.it e-mail: PEO usp.pt@istruzione.it e-mail: lapo.maletta@istruzione.it
tel. n.: + 39 0573990202 e-mail: PEC: usppt@postacert.istruzione.it tel. n.: + 39 0573990222

Web: http://usp.pt.it


mailto:nicola.neriserneri@istruzione.it
mailto:usp.pt@istruzione.it
mailto:usppt@postacert.istruzione.it
http://usp.pt.ita/
mailto:lapo.maletta@istruzione.it

///wz}ff//ﬂ r/e// < %Z(’//J/J//f/ﬁﬁ e 04/ ////ﬁ/////fr/

WYooio Soobastior Rogionats piov be Tosoarna
Ambits Torvitorvials di SPoato o Lostoia

DISPONE
La rettifica delle assegnazioni delle supplenze per la c.d.c. A028, fascia F2, secondo quanto riportato nella
tabella allegata al presente decreto, di cui fa parte integrante.

I dirigenti scolastici delle sedi di destinazione adempiranno ai controlli previsti dall’OM 60/20 e 112/22.

I docenti individuati come destinatari dell’incarico a tempo determinato dovranno prendere servizio

nell’Istituzione scolastica di assegnazione entro il giorno venerdi 8 settembre 2023.

La mancata presa di servizio comporta la decadenza dal contratto, nonché I’applicazione delle sanzioni
previste dall’art. 14 O.M. n. 112/2022;

Si ricorda che I’assegnazione di una delle sedi indicate nella domanda comporta I’accettazione della stessa
e che la rinuncia all’incarico preclude il rifacimento delle operazioni anche per altra classe di concorso o
tipologia di posto.

I soggetti interessati potranno rinunciare all’incarico conferito con il presente provvedimento utilizzando

esclusivamente 1’apposita funzione telematica, entro le ore 12.00 del 08/09/2023, tenendo conto

dell’applicazione anche in tali ipotesi delle sanzioni previste dall’art. 14 O.M.

n. 112/2022. Non saranno prese in considerazione rinunce pervenute mediante altro mezzo e, anche in tali

casi, saranno applicate le sanzioni previste dall’O.M. n. 112/2022 in caso di mancata presa di servizio;

| dirigenti scolastici di titolarita stipuleranno i relativi contratti di lavoro a tempo determinato. | contratti
relativi alle cattedre a orario esterno sono stipulati dal dirigente scolastico della sede di lavoro di cui
all’allegato elenco;

L’insussistenza dei requisiti per 1’attribuzione del contratto summenzionato, in qualsiasi momento
verificata, comporta la revoca dall’incarico, ferme restando le eventuali ulteriori responsabilita;

Il presente provvedimento é pubblicato sul sito web di questo UST (www.usp.pt.it) con valore di notifica

ad ogni effetto di legge; e altresi inviato ai Dirigenti scolastici per i conseguenti adempimenti ivi compresa

Responsabile del procedimento: Via Mabellini, 9 — 51100 Pistoia Referente:

Nicola Neri Serneri Tel. +39 057399001 Lapo Maletta

e-mail: nicola.neriserneri@istruzione.it e-mail: PEO usp.pt@istruzione.it e-mail: lapo.maletta@istruzione.it
tel. n.: + 39 0573990202 e-mail: PEC: usppt@postacert.istruzione.it tel. n.: + 39 0573990222

Web: http://usp.pt.it


mailto:nicola.neriserneri@istruzione.it
mailto:usp.pt@istruzione.it
mailto:usppt@postacert.istruzione.it
http://usp.pt.ita/
mailto:lapo.maletta@istruzione.it

,,//é;m&}/fm/a A/ Z’/@MWM/J/)M/& e el ,,///ﬁ:m?/a
Yppoio Sovbsotioo Kogionats pror by Tosoarna
Ambite Torvitorvials i Toato o Postoin
la registrazione al SIDI. Gli interessati, pertanto, sono invitati a verificare e consultare, accuratamente e

puntualmente, a tutela del proprio interesse, il predetto sito web e la propria e-mail comunicata sulla

piattaforma POLIS.

IL DIRIGENTE
Nicola NERI SERNERI

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Responsabile del procedimento: Via Mabellini, 9 — 51100 Pistoia Referente:

Nicola Neri Serneri Tel. +39 057399001 Lapo Maletta

e-mail: nicola.neriserneri@istruzione.it e-mail: PEO usp.pt@istruzione.it e-mail: lapo.maletta@istruzione.it
tel. n.: + 39 0573990202 e-mail: PEC: usppt@postacert.istruzione.it tel. n.: + 39 0573990222

Web: http://usp.pt.it


mailto:nicola.neriserneri@istruzione.it
mailto:usp.pt@istruzione.it
mailto:usppt@postacert.istruzione.it
http://usp.pt.ita/
mailto:lapo.maletta@istruzione.it

		2023-09-07T07:47:48+0000
	NERI SERNERI NICOLA


		2023-09-07T11:09:19+0200
	protocollo




